Danske Nationale Ranglister: 2023

Klass
Sabel
Fodd
2009 - 2012

Koén
Herrar

Aldersklass
uUis

Typ av rankinglista Nationstyp

Rolling (1:1)

T1 16.09.2023 Birkeroed Rudersdal Open
T2 04.10.2023 K&ériku
T3 16.03.2024 Birkeroed Danish Youth Championships U15

Nordic Championships

Plats Poang Overférda podng Namn

Kategori Beraknad den

Individuell 17.03.2024. 14:29

Samma poang

Endast licensnation Samma placering

ui15
ui1s

Nation Klubb/Klubbar

transferred points

Fodd T1 T2T3

136
78
40
40
28
20
20
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Alla deltavlingar

Titel

NORSK DAHL Frederik
HANSEN BYBERG Jacob
SPRENSEN David
MUSAEUS Conrad
JONSSON Sigurd Vitting
ALLEN Edward

DEN Taastrup FK
DEN Roskilde FK
DEN Slagelse FK
DEN Slagelse FK
DEN Roskilde FK

USA Trekanten Kgbenhavn

KVISTORF Christopher Jacob DEN  Taastrup FK

Ort Nation Datum

2009 32/40 64

2009 26
2009
2009
2009
2011 20
2012 20

Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt

52
40
40
28

Raderad
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Nordic Championships Copenhagen DEN

Rudersdal Open
Danske B+U
Mesterskaber
Rudersdal Open

Birkeroed DEN
Birkergd DEN
Birkeroed DEN

Nordic Championships Kaariku EST

Danske B+U
Mesterskaber

Birkergd DEN

For frdgor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

Pia Stiller - DFF@faegtning.dk

24.08.2022 28.08.2022 U15
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16.09.2023 17.09.2023 U15
04.10.2023 08.10.2023 U15

16.03.2024 17.03.2024 U15
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